静岡県告示第328号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  令和元年10月25日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

仲安 俊允 磐田市 磐田市西平松字中 705 番４ほか４筆

秋田 和宣 袋井市 袋井市岡崎字アセ原ケ谷 4747番 343 ほか 178筆

株式会社一粒万倍 田方郡函南町 田方郡函南町平井字天神下 552番１

望月 正己 三島市 田方郡函南町上沢字寒取免 45 番１ほか３筆

Ｋ's南箱根牧場株式会社
田方郡函南町 田方郡函南町軽井沢字笹ケ久保 254 番 10 ほか

14 筆

原 徹 沼津市 沼津市内浦重須字中小池 394 番２ほか２筆

小野 秀幸 沼津市 沼津市東椎路字芝原下 696番１ほか４筆

佐野 良一郎 沼津市 沼津市東原字藤原 778 番１

大河 正道 沼津市 沼津市青野字仲荒工 701番

庄司 勝 沼津市 沼津市青野字壱盃窪 790番ほか１筆

伊藤 昌之 沼津市 沼津市西野字霞 780番７

浅沼 誠 沼津市 沼津市宮本字元野８番９ほか１筆

石井 秋夫 沼津市 沼津市西沢田字馬見塚 1293 番１ほか１筆

野崎 智 沼津市 沼津市根古屋字的場 734番

佐藤 喜仁 沼津市 沼津市根古屋字丸尾 838番１

藁科 義次 沼津市 沼津市根古屋字的場木戸上 934番１

帯金 忠彦 沼津市 沼津市井出字閑峯 312 番３ほか１筆

山田 和彦 沼津市 沼津市井出字段崎 339 番２ほか７筆

齋藤 公和 沼津市 沼津市平沼字芝添 18番２ほか５筆

深澤 貞博 沼津市 沼津市石川字堤外 1287番

株式会社水野製茶 富士市 沼津市西野字霞 618番 32ほか 4筆

長沢 明彦 沼津市 沼津市原字女鹿塚 3210番ほか１筆

２ 認可年月日

  令和元年10月25日